连云港市环境保护局（    ）

	发送单位
	各县区环保局、局机关各处室、直属单位

	事  由
	关于下达2013年度县区环保局主要工作目标及考核办法的通知

	编  号
	连环发 [2013]   号
	份 数

	密 级

	承办单位

	核 稿

	签

发

	拟  稿  人
	周玲
	会 签

	信息公开

属性及原因
	公开属性：□主动公开  □依申请公开  □部分公开  □不予公开

不予公开理由：□国家机密 □商业机密 □个人隐私 □影响执法 □内部信息 □其他

现将《2013年度县区环保局主要工作目标及考核办法》印发给你们，请结合实际，认真组织实施，确保年底完成各项目标任务。我局将于年底进行考核，并将考核结果作为评选各类“先进集体”的主要依据。徐圩新区、云台山风景区环保局依据目标责任状内容进行考核。
特此通知。

附件： 2013年度县区环保局主要工作目标及考核办法。

                               连云港市环境保护局
    2013年4月28日